

HM CONSULTING ApS

Lindebakken 38
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Henrik MAdsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HM CONSULTING ApS

Lindebakken 38

3460 Birkerød

CVR-nr: 29309132

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

HM Consulting ApS, Selskabets formål er direkte eller indirekte at besidde ejerandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed, samt at udøve rådgivning og assistance ved Cost Control Management.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 6.157.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Fremtiden

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår på grundlag af de kunde-kontakter m.m. der er foretaget indtil nu.

Ledelsen forventer på denne baggrund at kunne reetabler selskabets kapital

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		256.076	
Eksterne omkostninger		-124.681	
Bruttoresultat		131.395	
Personaleomkostninger		-101.498	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		29.897	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.270	
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		18.624	
Skat af årets resultat		-12.467	
Årets resultat		6.157	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.157	
I alt		6.157	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19	
Andre tilgodehavender		9.269	
Tilgodehavender i alt		9.288	
Likvide beholdninger		100.546	
Kortfristede aktiver i alt		109.834	
Aktiver i alt		109.834	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Andre reserver		6.250	
Overført resultat		-117.470	
Egenkapital i alt		13.780	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.054	
Kortfristede forpligtelser i alt		96.054	
Forpligtelser i alt		96.054	
Passiver i alt		109.834	